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LIDINGÖ 

Det händer i hamnkvarteren på Skeppsholmen, Kastellholmen, 
Varvsön Beckholmen, Djurgårdsvarvet, Rosenvik och 

Galärvarvet samt Blasieholmen 

Stockholms Sjögård 
De flesta ”organisationer ”med maritim verksamhet inom 
området definierat ovan är nu medlemmar.  

Djurgårdsvarvet och Varvsön Beckholmen 
Den 5 februari hoppas vi att Stadsbyggnadsnämnden tar ett 
beslut som innebär en maritim aktiv framtid för såväl 
Djurgårdsvarvet som för hela Varvsön Beckholmen. Det är 
tacknämligt att SvD, DN och Radio Stockholm visat 
intresse.  
För undvikande av missförstånd vill vi säga att Varvsön 
Beckholmen redan idag är en i högst grad levande 
varvsmiljö, med full fart i och omkring alla tre 
fartygsdockorna. Djurgårdsvarvet har däremot nästan 
ingen verksamhet. Att kalla Beckholmen för ett framtida 
fritidsområde kan tolkas fel. Vi vill att denna varvsmiljö 
skall utvecklas och vara tillgänglig för besökare. 
Föreningen Sjögården som omfattar ett betydligt större 
område stöttar Beckholmens Vänförening och andra i 
dessa projekt. Vi är tveksamma till att tala om ett marint 
Skansen. Vill hellre tala om ett maritimt kulturcentrum där 
Beckholmen och Djurgårdsvarvet är två självklara delar.  
Ett NEJ till bostäder nästa torsdag innebär JA till startskott 
för ett fortsatt planarbete för såväl Djurgårdsvarvet som 
för hela Varvsön Beckholmen. Kungl 
Djurgårdsförvaltningen gör här tillsammans med aktörerna 
en utmärkt insats. Långsiktiga kontrakt innebär att 
varvsrörelse, Dockförening, Djurgårdsvarvet och andra 
kan få tidsmässigt betydligt längre kontrakt till fromma för 
en ordentlig upprustning! 

Moderna museet och Arkitekturmuseet 
hälsas välkomna tillbaka till Skeppsholmen. Nyöppning 
14/2 1000 – 2200.  Invigning 1200. 
Arkitekturmuseet har en historisk presentation av 
Arkitektur i Sverige.  
Moderna museet går till sjöss! I ljusschaktet som går 
från museets huvudentré till fotografibiblioteket hänger ett 
gigantiskt flaskskepp – Vasa. Den brittisk-nigerianske 
konstnären Yinka Shonibare har skapat detta verk. Med 
verket Vasa i flaska knyter Shonibare ihop historiska och 
globala trådar som vindlat sig över oceaner och 
kontinenter. Ett verkligt Tall Ship. 

 
 

Tall Ships race - Stockholmsbriggen 
Där kan Vasa ej vara med, men väl Stockholmsbriggen, 
som blir ett värdigt flaggskepp för Stockholms Stad i 
augusti 2007 – under förutsättning att Stockholms Stad 
redan nu tydligt deklarerar detta. 

Rosenvik?  
Öster om bron till Beckholmen ligger Sjöfartsverkets 
anläggning. Där finns även Svenska Seglarförbundet, som 
nu söker ny lokal i Sjögården. 

Sjöhistoriska Museet  
Föredrag tisdagen den 10 februari med "Senaste nytt inom 
Vasa-forskningen" av Fred Hocker, forskare. 

Skeppsholmens Folkhögskola 
Fyra olika skärgårdskurser i sommar - Skärgårdskultur i 
Roslagen, Skärgårdsbotanik med kulturhistoria, Skärgård - 
Människa, Natur och landskap samt Skärgårdsnatur och 
historia, segla med M/S Shamrock. Ewa Melin, 679 28 04    
Musikcafé 18/2 1900 i Segelsömmarsalen  
 
Sjöskolan på Beckholmen  
utbildar cirka 100 skärgårdsbor i fartygsbefäl klass VIII 
och maskinbefäl klass VI. All utbildning och 
examination sker på Blidö,  Utö, Möja, Nämndö och 
Ingmarsö. Detta är en del av projektet "Växtkraft i 
skärgården" som drivs av Möja Företagarförening. 

Sjömansspråk 
Flaggspel är en ”flaggstång” akterut. En amiral är 
flaggman. Flaggning över topp innebär att man hissar 
signalflaggor i ordning A-B-C-1-D-E-F-2 etc från gösen 
över masttoppar till flaggspelet. 
www.skeppsholmensmarinkultur.a.se , www.beckholmen.org  
www.skeppsholmen.fhsk.se , www.skeppsholmsgarden.org  
www.vasamuseet.se  , www.sjohistoriska.nu , www.sfv.se 
www.stockholmsbriggen.se , www.skargardsstiftelsen.se www.gvvarv.se 
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